ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕТĚРНЕ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

30.03.2022       № 186
Етерне хули

ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022  № 186_
город Ядрин

О внесении изменений в постановление
Ядринской  районной  администрации
Чувашской  Республики  от  30.05.2014
№437  «О  Совете  по  улучшению
инвестиционного климата в Ядринском
районе  Чувашской  Республики  при
главе  Ядринской  районной
администрации  Чувашской
Республики»

 Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.Внести  изменения  в  постановление  Ядринской  районной  администрации

Чувашской Республики от 30.05.2014 №437 «О Совете по улучшению инвестиционного
климата в Ядринском районе Чувашской Республики»:

в приложении №2 к вышеуказанному постановлению состав Совета по улучшению
инвестиционного  климата  в  Ядринском  районе  Чувашской  Республики  при  главе
Ядринской  районной  администрации  Чувашской  Республики  изложить  в  следующей
редакции:

«С о с т а в
Совета по улучшению инвестиционного климата

в Ядринском районе Чувашской Республики
при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики

Семенов А.А - глава  Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики  (председатель Совета);

Тимофеев В.И. - первый  заместитель  главы  –  начальник  отдела
сельского  хозяйства  Ядринской  районной
администрации  Чувашской  Республики  (заместитель
председателя Совета);

Ильина И.Г. - начальник  отдела  экономики  и  промышленности
Ядринской  районной  администрации  Чувашской
Республики (секретарь Совета);

Члены Совета:

Бандурин С.Н. - руководитель Ядринского филиала ОАО «Чувашская
энергосбытовая компания» (по согласованию);

Высотина Е.А. - начальник  Межрайонной  инспекции  Федеральной
налоговой службы №8 по Чувашской Республике (по
согласованию);

Егоров В.Ю. - начальник  отдела образования  Ядринской районной
администрации Чувашской Республики;

Ершова Е.В. - начальник  Ядринского  отдела  Управления
Федеральной  службы государственной  регистрации,
кадастра и картографии по Чувашской Республике –
государственный регистратор Чувашской Республики
(по согласованию);

Зельцман О.М. - начальник  отдела  имущественных  и  земельных
отношений  Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики;

Иванова А.Г. - заместитель  главы  –  начальник  отдела  культуры,
спорта и молодежной политики Ядринской районной
администрации Чувашской Республики;

Наумова Т.И. - председатель  Ассоциации  предприятий  и
предпринимателей Ядринского района при Торгово-
промышленной  палате  Чувашской  Республики,
директор ООО «Т.А.Н.» (по согласованию);

Облинова В.А.

Осипов А.Г.

-

-

начальник финансового отдела Ядринской районной
администрации Чувашской Республики;

заместитель главы - начальник отдела строительства,
дорожного  хозяйства  и  ЖКХ  Ядринской  районной
администрации Чувашской Республики;

Офаринов В.Л. - заместитель  главы  Ядринской  районной
администрации  Чувашской  Республики  по
социальным и экономическим вопросам;

Поликарпова Л.М. - управляющий  делами  Ядринской  районной
администрации Чувашской Республики;

Чеботарева А.А. - начальник  правового  отдела  Ядринской  районной
администрации Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ядринской
районной администрации
Чувашской Республики А.А. Семенов

	 «С о с т а в
	 Совета по улучшению инвестиционного климата
	 в Ядринском районе Чувашской Республики